očekávatelná opatření k tomu, aby předešel či alespoň zkrátil dobu trvání takové překážky. Prodloužená lhůta 
pro předání zboží ve smyslu tohoto ustanovení musí být smluvními stranami sjednána či stvrzena dodatkem ke 
smlouvě. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 
4.1 Smluvní cena za plnění této smlouvy činí celkem: 

6 649 158,12 Kč včetně DPH 
(slovy: šest milionů šest set čtyřicet devět tisíc jedno sto padesát osm korun českých, dvanáct haléřů) 

cena bez DPH 5 495 172,00 Kč 
 DPH 21 % 1 153 986,12 Kč 

4.2 Tato smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a závaznou po celou 

dobu jejího trvání. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu smlouvy